ПРОЕКТ
Начало обсуждения   02.12.2019

Окончание обсуждения 16.12.2019

Администрация

Кавалерского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«    » декабря 2019 г.                               №                                     х. Кавалерский
О внесении изменений  в  постановление  от 13.08.2013г. № 240
«Об утверждении видов целевых показателей

эффективности деятельности

и критерии оценки эффективности

работы руководителей муниципальных

учреждений культуры
Кавалерского сельского поселения»
    В целях приведения нормативно правовых актов администрации Кавалерского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 27 Устава муниципального образования «Кавалерское сельское поселение»,
п о с т а н о в л я ю:

          1. Внести в постановление от 13.08.2013 года № 240 «Об утверждении видов целевых показателей эффективности деятельности и критерии оценки эффективности работы руководителей муниципальных учреждений культуры

Кавалерского сельского поселения» изменения согласно приложению.

        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

 распространяется на правоотношения, возникшие с 01.12.2019г.

        3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Кавалерского сельского поселения

А.П.Мезинов

Приложение 1
  к постановлению

администрации Кавалерского

сельского поселения

 от.12.2019 №

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление администрации Кавалерского сельского поселения от 13.08.2013г. № 240

«Об утверждении видов целевых показателей эффективности деятельности

и критерии оценки эффективности работы руководителей муниципальных

учреждений культуры Кавалерского сельского поселения»

В приложении № 1:

1. В Разделе 1: «Виды целевых показателей эффективности деятельности муниципальных учреждений культуры Кавалерского сельского поселения» абзацы 1,2   пункта 1 изложить в следующей редакции:
«Для муниципальных бюджетных учреждений культуры Кавалерского сельского поселения утверждаются следующие виды целевых показателей эффективности деятельности.

1. Для учреждений клубного типа:
1.1. Количество участников культурно-досуговых формирований, всего;
1.2. Количество клубных формирований в учреждении культуры;
1.3. Количество культурно-массовых мероприятий, проведённых на территории Кавалерского сельского поселения;
1.4. Количество участников культурно-массовых мероприятий, проведённых на территории Кавалерского сельского поселения;
1.5. Участие в районных и областных мероприятиях (количество мероприятий).»
[image: image1.png]